e PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1°- Fica suplementado nos termos da Lei, Federal n° 4.320 de 17 de 

março de 1964, artigo 43, parágrafo primeiro, inciso II, e da Lei Municipal n° 3.191 de 06 

de dezembro de 2023, artigo 3°, parágrafo primeiro, inciso IV, o valor de R$ 66.000,00 

(sessenta e seis mil reais), na seguinte dotação orçamentária: 

Unidade: 04 — FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Fonte de Recurso 1 — Tesouro 
Instituições Privadas sem Fins Lucrativos 

02.004.244.0005.2072.335039 Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurídica 66.000,00